
From: 
Sent: Monday, October 1, 2018 8:57 AM 
To: jeevacation@gmail.com 
Subject: Fwd: Trip to GSJ 

They said they can come only on 17 18 1= and 20 of October . They said that they need you to be in the island when t=ey 
II come . 

Envoye=de mon iPhone 

Debut du message transfer=C3. : 

Exp=C340diteur: 3BIS Fabrice BOURG < 
Date: 1 octobre 2018 a O9=31:53 UTC+2 
Destinatai 

> > 

3BIS Nicolas PAPAMILTIADES < >, 
3BIS Fran=C34>ois RAULIN < <mailto:francois.raulin@3bis.com» 

Objet: Rep : • Trip to G=J • 

Nous ne pouvons etre disponibles a ces dates,=nous pouvons conserver le 17-18-19 et 20 suivant l'email de 
Nicolas=precedent ; 

Nous souhaitons aussi insister si possible sur la ne=essite de faire ce deplacement avec Jeffrey. 

Bien a vous 

<http://www.3bis.archi/> 

De :<=span> 

A 
Envoye : samedi 29 septe 

: 3BIS Fabrice BOURG < 
• 

> > 
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Cc : 3BIS Jérémie LECLÈRE • Lesley Groff 
Nicolas PAPAMILTIADES 

<mailto: 
Objet : Re: Trip to GSJ 

Bonjour, 
Êtes vous disponible pour voyager sur I ile du 9 au 11 octob=e ou du 13 au 15 octobre ? Cordialement. 

écrit : 

Envoyé de mon iPhone 

Le 28 sept. 2018 à 14:06, 3BIS Fabrice BOURG <-

Fine, let us know about a new schedule&n=sp;for the visit, 

Thanks 

<image001.png> <http://www.3bis.archih 

De :<=span> 
Envoyé : vendredi 28 septembre 2018 13:18 

: 3B15 Fabrice BOURG < 
Cc : 3BIS Jérémie LECLÊRE < 

Groff 
<mailto 

Objet : Re: Trip to GSJ 

»; 3BI= Nicolas PAPAMILTIADES 

> > 

Good morning everyone, 
I think best that you only present something new after a visit to the island= Thank you . As 

Envoyé de mon iPhone 

Le 28 sept. 2018 à 12:42, 3BIS Fabrice BOURG < 
»a écrit : 

Good morning 

»; Lesley 
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Any news about a new date for=the visit and meeting with Jeffrey? 

Actually we are almost finalising the Concept stage Phase 1, updating the general layout 
according the co=ments from last meeting and developing the facades; everything will be pres=ntable next week. 

Is it possible to send you ou= invoice n ° 2 according this phase of work? 

Thank you & best regards<=span> 

cimage001.=ng> <http://www.3bis.archik 

Jérémie LECLÉRE < 

Messa=e d'origine 
De : 3BIS Nicolas PAPAMILTIADES 
Envoyé : mardi 25 septembre 2018 18:12 
À : 
Cc 3BIS Fabrice BOURG < 

>; L=sley 
Objet : RE: Trip to GSJ < 

Bonjour 

»; 3BIS 

Comme les grèves sont prévues du Mardi 1= au Jeudi 18, qui était notre jour d'arrivée, ne serait-
il pas pl=s simple de conserver la réservation sur NY prévue le Mercredi 17=et de décaler de un jour notre arrivée à St 
Thomas, soit le Vendredi 19, pour un départ le samedi 20? 

Pour ce qui concerne la présence de Jeffrey, e=le est selon nous et à ce stade de nos études très 
important=, ce sera notre première visite et c'est la clé de la réussi=e pour la suite du projet. 

Tenez nous au courant. 

Merci 
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Nicolas PAPAMILTIADES 3BIS 

Message d'origine 

De : [ma [ Envoyé : 
samedi 22 septembre 2018 19=11 À : 3BIS Fabrice BOURG 
>; 3BIS Nicolas PAPAMILTIADES < > <mailto »; 3BISJérémie 
LECLÈRE < 

Objet : Trip to GSJ 

Bonjour, il y aura des grèves prévues s=r les îles vierges du 16 au 18 octobre 2018. Est il 
possible finaleme=t de conserver les dates du 29 septembre au 01 octobre 2018 pour le dé=lacement ? Des personnes 
de la team seront présents et disponibles afin de vous faire le tour de I île et de répondre=à toutes vos questions . Dans 
l'attente d'une rép=nse favorable de votre part . Nous nous excusons encore pour tous ces chang=ments 
Envoyé de mon iPhone 
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